令和 6 年 3 月 18 日

組合員、協賛会員各位
関東複写センター協同組合

理事長 米田和秀
会員交流推進部長 柴田昌彦

第 10 回 関複オープンゴルフコンペのご案内

拝啓、早春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
日頃は組合活動に、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、関複主催ゴルフコンペを下記の通りにて開催いたします。
大空の下、日頃の忙しさを忘れ、又、なかなかお会いできない方々と懇親の場になれば幸いです。
オープンコンペなのでお友達をお誘いの上ご参加頂けますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

	 日時：令和 6 年 5 月 25 日（土）８時 30 分集合（9 時 8 分 IN スタート）
	 場所：立野クラシック・ゴルフ倶楽部 5 組（予約済み）
		  http://heiwanosan.co.jp/tateno/
	 住所：〒 290-0242　千葉県市原市中高根 1166　　電話：0436-95-1111
	 お車：東京湾アクアライン経由	 川崎（浮島 JCT）－姉崎袖ヶ浦 I.C.
		  　　　　  京葉道路経由	 箱崎 JCT －市原 I.C.
	 電車：東京駅 6:06 →五井駅 7:18（内房線特急電車）五井駅 7:25 よりクラブバス約 20 分
		  ※ 電車の皆様は後の方の組とします。
	 当日料金： 約 30,000 円（プレー + 昼食 + 消費税 + ゴルフ場利用税）各自精算
		  ※プレイ終了後パーティーを行います。

	 なお、ご参加申し込みはＦＡＸにて  4 月 18 日までにお願いいたします。

----- 申込書 -----

会 社 名 氏 名 HC 生年月日 携帯番号

S ・ H 　　年　　月　　日

S ・ H 　　年　　月　　日

S ・ H 　　年　　月　　日

S ・ H 　　年　　月　　日

ＦＡＸ ０３－３８１５－４３５７（関複事務局）

お知らせ

（発着場所：ＪＲ五井駅東口バスターミナル）

【千葉駅乗換】 五井駅

第2ﾀｰﾐﾅﾙ

６：２０発

第1ﾀｰﾐﾅﾙ 【蘇我駅乗換】 五井駅

６：２５発 平日 ６：１１　東京駅発 →   ７：００　蘇我駅着

土日祝 ６：０６　東京駅発 →   ６：５６　蘇我駅着

五井駅

【蘇我駅乗換】 五井駅

平日 ６：５８　東京駅発 →   ７：４８　蘇我駅着

土日祝 ６：５７　東京駅発 →   ７：４６　蘇我駅着

　　 特急わかしお1号 【蘇我駅乗換】 五井駅

全日 ７：１５　東京駅発 → 　７：５２　蘇我駅着 → ７：５７　蘇我駅発 → ８：０７着

『高速バス発着場所』 羽田空港　：第１ターミナル1階到着ロビー１３番・第２ターミナル1階到着ロビー１４番 横浜駅　　：JR横浜駅東口バスターミナル１８番

　　内房線･快速（全日　久里浜行） 東京駅

　　内房線･快速（全日　久里浜行） 東京駅

→

→

　　内房線･快速（平日　逗子行・土日祝　久里浜行） 東京駅

→ 平　日　１８：０１着

→ 土日祝　１８：０３着

東京駅

平　日　１９：０４着

土日祝　１９：００着

立野クラシックゴルフ倶楽部　クラブバス時刻表
平日のみ予約制となっております。ご希望の方は前日１５時までに立野クラシックゴルフ倶楽部（0436-95-1111）へお申込み下さい。
（土日祝日は予約なしでご利用頂けます。）

２０２４年３月１６日改正

五井駅発
東京湾アクアライン高速バス JR　（東京駅→五井駅）

五井駅　→　立野C.G.C

→ ６：５８　千葉駅発 → ７：１８着

７：１２着
京葉線･各駅　(蘇我行） 内房線･各駅(上総湊行）

１

便

7:25 → 7:45

羽田空港　→　五井駅 総武線･快速(成田空港行） 内房線･各駅(上総湊行）

全日 ６：１０　東京駅発 → ６：５１　千葉駅着

→  ７：０８　蘇我駅発 → ７：１８着

２

便

8:25 → 8:45

横浜駅　→　五井駅 総武線･快速　(君津行） （直通運転）

立野C.G.C　→　五井駅

１
便 14:35 → 14:55

五井駅　　　→　　　　羽田空港　　　　→　　　横浜駅 （直通運転）

１５：２０発
（第1）１６：０７着

８：１７着

京葉線･各駅　(蘇我行） 内房線･各駅（上総湊行）

→ ７：５７　蘇我駅発 → ８：０７着
７：０５発　→　８：０９着

→ 　７：５８　千葉駅発 → ８：０７　蘇我駅発 →

内房線・各駅（上総湊行）

３
便 16:25 → 16:45

五井駅　　　→　　　　羽田空港　　　　→　　　横浜駅 （直通運転）

１７：２０発
（第1）１８：０７着

１８：４２着

１５：３７　千葉駅着 →
（第2）１６：１２着

２
便 15:30 → 15:50 全日 １６：０７　五井駅発 →

１６：４２着 全日 １５：１８　五井駅発 → １５：２９　蘇我駅着 →

４
便 17:20 → 17:40

五井駅　　　　　　　→　　　　　　　横浜駅 　　内房線･快速（平日　久里浜行・土日祝　東京行） （直通運転）

１８：２０発 １９：２７着 全日 １８：０３　五井駅発

※時刻表改正により、時間変更する場合がありますのでご確認下さい。

全日 ７：１７　東京駅発

（直通運転）

１７：１１着

→ １８：１４　蘇我駅着 → １８：２０　千葉駅着 →

（第2）１８：１２着
全日 １７：０３　五井駅発 → １７：１３　蘇我駅着 → １７：１９　千葉駅着

１６：１８　蘇我駅着 → １６：２７　千葉駅着

１６：２２着

クラブハウス発
東京湾アクアライン高速バス JR　（五井駅→東京駅）

→

→

→→

→

→
※羽田空港は経由しません